様式第７号（第１４条関係）

下野市街頭防犯カメラ設置費用補助金事業完了報告書

年 月 日

下野市長 様

申請者

団体名（法人名）

住所

氏名 ○印

年 月 日付け、 第 号により交付決定を受けた

事業について、防犯カメラの設置が次のとおり完了したので報告します。

記

１ 防犯カメラの設置場所及び台数

２ 設置完了日

年 月 日

３ 添付書類

（１）防犯カメラの購入、設置等に係る請求書及び領収書の写し

（２）設置した防犯カメラを撮影した写真又は位置図

（３）設置した防犯カメラにより撮影された画像を印刷したもの

（４）その他関係書類（ ）

設 置 機 器 設置場所 台 数

防犯カメラ 下野市 台

録画装置（モニター類含む） 下野市 台